
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ КОЗЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  ”ФЛОРІАНІВСЬКА ГІМНАЗІЯ КОЗЯТИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ” 
 

 

Н А К А З 

29.08.2025р.                                       с. Флоріанівка                                    № 22-у 
 

Про зарахування учнів 

до 1 класу 
Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

Концепції  реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» на період до 2029 року, наказу Міністерства освіти 

і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 

для здобуття повної загальної середньої освіти», листа-роз’яснення Міністерства 

освіти і науки України щодо застосування окремих положень нового Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти від 09.04.2019 р. N 

1/9-227, Статуту навчального закладу, згідно заяв батьків та пакету 

документів  (копії свідоцтва про народження дитини, оригіналу медичної довідки 

за формою первинної облікової документації № 086-1/о), 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати учнями 1-го класу: 

1.1. Апатенко М.; 

1.2. Гавриш О.; 

1.3.   Локатоша Д.; 

     1.4.   Локатоша А.; 

1.5. Лупиноса А.; 

1.6.  Кукурузу  М.; 

1.7.  Курганську А. 

1.8.  Сокол С. 

2. Заступнику директора з навчальної роботи Кіпр А.В. внести прізвища учнів до 

алфавітної книги. 

3. Класному керівнику 1-го класу Сохан Г.О., оформити особові справи учнів. 

4. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                    Михайло ОЛЕКСЮК 

З наказом ознайомлені   

              А.В. Кіпр  

              Г.О. Сохан                     
 


